Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591 Site: www.guaraciaba.mg.leg.br

1

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 08/2024

Redução do expediente

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o

Regimento Interno deste Poder Legislativo, a Cerimonia de Moção Honrosa.

Art. 1º O expediente da Câmara Municipal de Guaraciaba no dia

22/03/2024 será reduzido se encerrando as 14:00.

Art. 2º - A Secretaria da Câmara deverá cientificar a todos os

integrantes do corpo legislativo acerca do conteúdo desta portaria,

ficando os vereadores previamente informados.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Guaraciaba, 22 de março de 2024

Valdeci Arlindo Pereira

Presidente

		2024-03-22T13:28:58-0300
	VALDECI ARLINDO PEREIRA:05365748638